
ZARZĄDZENIE NR 735/09  

BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  

z dnia 16 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie podania do publicznej wiadmości wykazu nieruchomości przeznaczonych do 

użyczenia na okres do trzech lat. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. z 2004 r. Dz. U. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami)–

Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości wykaz przeznaczonej do użyczenia na okres trzech lat

na rzecz Centrum Sportu i Rekreacji z siedzibą w Stroniu Śląskim przy ul. Kościuszki 20A, 

nieruchomości zabudowanej , stanowiącej własność Gminy Stronie Śląskie, wymienionej 

w załaczniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Podać do publicznej wiadmości wykaz przeznaczonej do użyczenia na okres do trzech 

lat na rzecz SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Stroniu 

Śląskim przy ul. Morawka 1 nieruchomość położoną w Stroniu Śląskim przy ul. Morawka 9, 

stanowiącą własność Gminy Stronie Śląskie, wymienioną w załaczniku niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Wykaz o którym mowa w § 1 i 2 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Stroniu Śląskim ul. Kościuszki 55 na okres 21 dni i w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie www.bip.stronie.dolnyslask.pl oraz ogłoszeniu w gazecie Tygodniku 

Powiatowym „Euroregio Glacensis  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Spraw Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 735/09 BURMISTRZA STRONIA 

ŚLĄSKIEGO Z DNIA 16 GRUDNIA 2009 R.  

Załącznik do Zarządzenia Nr

735/09 

Burmistrza Stronia Śląskiego

z dnia 16 grudnia 2009 r.

Położenie Nr 

działki

Pow. 

działki 

w m 2-

Księga 

wieczysta,KW 

Nr

-Opis 

nieruchomości

-Pow. 

użytkowa 

lokalu, 

budynku w m 

2

-Cel umowy -Okres 

umowy

-Obciążenia 

nieruchomości

Stronie 

Ślaskie ul. 

Morawka 9

554/38 1789 68713 Pomieszczenie 

trafostacji

32,00 Opiekuńczo 

lecznicze

Do 

trzech 

lat

Nieruchomość jest 

obciążona umową 

uzyczenia obowiązującą 

do 31 grudnia 2009 r.

Stronie 

Sląskie ul. 

Hutnicza 3a

308/5 208 53864 Nieruchomość 

zabudowana 

budynkiem 

użytkowym

75,44 Działalność 

sportowo-

rekreacyjną

Do 

trzech 

lat

Nieruchomość jest 

obciążona umową 

uzyczenia obowiązującą 

do 31 grudnia 2009

ID: FBUQA-TYQZI-GTOEA-MOVGR-EQEVE. Podpisany. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 735/09  

BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  

z dnia 16 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie podania do publicznej wiadmości wykazu nieruchomości przeznaczonych do 

użyczenia na okres do trzech lat. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. z 2004 r. Dz. U. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami)–

Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości wykaz przeznaczonej do użyczenia na okres trzech lat

na rzecz Centrum Sportu i Rekreacji z siedzibą w Stroniu Śląskim przy ul. Kościuszki 20A, 

nieruchomości zabudowanej , stanowiącej własność Gminy Stronie Śląskie, wymienionej 

w załaczniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Podać do publicznej wiadmości wykaz przeznaczonej do użyczenia na okres do trzech 

lat na rzecz SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Stroniu 

Śląskim przy ul. Morawka 1 nieruchomość położoną w Stroniu Śląskim przy ul. Morawka 9, 

stanowiącą własność Gminy Stronie Śląskie, wymienioną w załaczniku niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Wykaz o którym mowa w § 1 i 2 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Stroniu Śląskim ul. Kościuszki 55 na okres 21 dni i w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie www.bip.stronie.dolnyslask.pl oraz ogłoszeniu w gazecie Tygodniku 

Powiatowym „Euroregio Glacensis  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Spraw Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 735/09 BURMISTRZA STRONIA 

ŚLĄSKIEGO Z DNIA 16 GRUDNIA 2009 R.  

Załącznik do Zarządzenia Nr

735/09 

Burmistrza Stronia Śląskiego

z dnia 16 grudnia 2009 r.

Położenie Nr 

działki

Pow. 

działki 

w m 2-

Księga 

wieczysta,KW 

Nr

-Opis 

nieruchomości

-Pow. 

użytkowa 

lokalu, 

budynku w m 

2

-Cel umowy -Okres 

umowy

-Obciążenia 

nieruchomości

Stronie 

Ślaskie ul. 

Morawka 9

554/38 1789 68713 Pomieszczenie 

trafostacji

32,00 Opiekuńczo 

lecznicze

Do 

trzech 

lat

Nieruchomość jest 

obciążona umową 

uzyczenia obowiązującą 

do 31 grudnia 2009 r.

Stronie 

Sląskie ul. 

Hutnicza 3a

308/5 208 53864 Nieruchomość 

zabudowana 

budynkiem 

użytkowym

75,44 Działalność 

sportowo-

rekreacyjną

Do 

trzech 

lat

Nieruchomość jest 

obciążona umową 

uzyczenia obowiązującą 

do 31 grudnia 2009

ID: FBUQA-TYQZI-GTOEA-MOVGR-EQEVE. Podpisany. Strona 2 / 2


